

ارتقای لیگ فوتبال بانگاه «کسب و کاری» به باشگاه‌ها

لیگ برتر فوتبال اِمسال نسبت به دوره‌های گذشته از نظر فنی رشد محسوسی داشت و بازیکنان جوان با توجه قانونی که برای استفاده از سهمیه جوانان وضع شده، شانس بیشتری برای بازی کردن داشتند. با تمام نکات مثبتی که لیگ ایران دارد، اما معتمد یک چالش بزرگ روبه‌روی لیگ پویا و خوب ایران قرار دارد که به‌مدیریت برمی‌گردد. دایره بسته اقتصادی در فوتبال کشورمان

سبب شده تا مدیران باشگاه‌ها فقط هزینه‌باشند و برنامه‌ای برای درآمدزایی نداشته باشند. این ناشی از نگاه بسته حاکم بر فوتبال است، مدبری که می‌ایند فقط خرج می‌کنند و فکر و ایده‌ای برای جبران هزینه‌ها ندارند، این مسئله هم سبب شد تا در طول مسابقات لیگ که به پایان رسید، بارها شاهد اعتراض برخی از تیم‌ها در اعتراض به مشکلات مالی بودیم، عدم نگاه اقتصادی حتی سبب می‌شود تا در مربیانی که در لیگ هم فعالیت می‌کنند، هم شاهد یک دایره بسته از مربیانی باشیم که از تیمی به تیمی دیگر جابه‌جایی شوند و مربیانی که خلّاق و صاحب‌ایده هستند در این چرخه قرار ندارند. اگرچه اراده‌ای برای اصلاح این سیستم در فوتبال وجود ندارد، اما برای بررون رفتن از این وضعیت باید به باشگاه‌ها به عنوان یک کسب و کار نگاه شود. در این صورت شاهد تحول بزرگی در باشگاه‌ها خواهیم بود. در این شرایط مدیران فعلی که فکر اقتصادی ندارند، جایشان را به مدیرانی خواهند داد که نگاه کسب و کاری به فوتبال دارند. مدیرانی سر کار خواهند آمد که به باشگاه نگاه اقتصادی دارند و با توجه به هزینه‌هایی که دارند، به دنبال راه‌های کسب درآمد نیز خواهند بود. در چنین سیستمی مدیر یک باشگاه با توجه به اینکه دنبال درآمد است به دنبال مربیانی خواهد رفت که بتواند آینده جدیدی داشته باشد و چرخه بسته مربیان شاغل در لیگ هم شکسته خواهد شد. علاوه بر این با توجه به اینکه مدیر باشگاه به اندازه در آمد هزینه می‌کند، چنین مدیریتی نگاه وبزه‌ای به رده‌های پایه و سرمایه‌گذاری روی رده جوانان خواهد داشت تا هزینه‌هایی که برای خرید بازیکن می‌دهد کمتر شود و این مسئله شوک‌آفری فوتبال در رده‌های سنی دیگر را به همراه دارد.

فوتبال اروپا



موناکو برای اولین بار در خانه باخت

یووه با ستاره آرژانتینی در یک قدمی فینال

شگفتی سازی موناکو ادامه پیدا نکرد و یوونتوس با برتری دو بر صفر در خانه موناکو در بازی دوم دور رفت نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان اروپا به یک قدمی فینال این رقابت‌ها رسید. گونسالو ایگواین آرژانتینی به عنوان ستاره بازی دو گل یوونتوس را در دقیقه ۲۹ و ۵۹ به ثمر رساند تا باین پیروزی خراج از خانه، یک پای یوونتوس به فینال ورزشگاه کاردیف برسد و موناکو پس از قبول اولین شوک با داشتنی فصل در لیگ قهرمانان اروپا در بازی بر گشت در تورین مجبور به رقم زدن معجزه در بازی در گشت سه‌شنبه آینده در ورزشگاه اختصاصی یوونتوس باشد.

- موقعیت داشتند، گل ۲ زدندا**

اسیمیلیانو آلتوری، سرمربی یوونتوس پس از برتری دو بر صفر تیمش در خانه موناکو در بازی رفت مرحله نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان اروپا از دو ستاره تمجید و از یک بازیکن تیمش انتقاد کرد: «به هیچ‌وجه بازی راحتی نبود. حریف بسیار باتکنیک بود. ما هم مرتکب یکسری اشتباهات شدیم، اما دروازه‌مانی مثل یووفن را داشتیم که با واکنش‌های عظیم خود دروازه را نجات داد. وقتی از موناکو جلو زدیم، آنها چند موقعیت خطرناک ایجاد کردند که خوشبختانه به نتیجه رسیدند و ما نیز خوشحال شدیم. حالا که این بازی را پشت سر گذاشتیم، گام مهم دیگری در بازی بر گشت در پیش داریم که باید با جدیت بیشتری کار را دنبال کنیم.»
لئونارد دو زاردیم، سرمربی موناکو که تیمش یکی از شگفتی‌سازان لیگ قهرمانان بوده، از مردانش با وجود باخت تقدیر کرد. او معتقد است که یارانش صاحب موقعیت‌های گل قابل توجهی در این دیدار شدند که با درخشش جیان لوییجی بوفون، گلر یووه به گل نرسید. این مربی اظهار داشت: «آنها بهتر از ما در ۱۵ دقیقه نخست بودند، اما بعد از آن دقیق، شرایط تغییر کرد، چون مالکیت توپ بیشتری کسب کردیم و در یک‌سوم حریف، حضور بیشتری داشتیم. اما معتمد سرانجام خوشی پیدا نکردیم. یووه سه موقعیت گل داشت که دو مورد را به گل تبدیل کرد، اما با داشتن سه موقعیت گل، ما گلی نزدیم. چون جیان لوییجی بوفون، با واکنش‌های عظیم خود جلوی گلزنی ما را گرفت. در واقع این که به گل نرسیدیم، فقط به خاطر حضور او بود. او واقعا دو تا سه واکنش بسیار خوب داشت.» با وجود این شکست، اما زاردیم، امیدوارانه درباره بازی بر گشت صحبت کرد: «کار ما در بازی بر گشت بسیار دشوار شد اما باید امیدمان را حفظ کنیم و باور داشته باشیم که می‌توانیم به فینال برسیم.»

- گل نمی‌زدیم، بقیه می‌زدند**

اسیمیلیانو آلتوری دوم نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان، ستاره آرژانتینی یووه بود که ایگواین با زدن هر دو گل نه تنها راه صعود تیمش را به سوی فینال لیگ قهرمانان اروپا هموار کرد بلکه آمر گلزنی خودش را هم در این رقابت‌ها بهبود بخشید. او پیش از این بازی در ۲۴ مسابقه در مراحل حذفی لیگ قهرمانان اروپا تنها دو گل زده و در این مراحل هرگز برای یوونتوس گلی به ثمر نرساند بود.
گونسالو ایگواین که تلنماتن سال گذشته باقرآلدادی ۹۰ میلیون یورویی به بانوی پیر ملحق شد، در پایان بازی به شبکه مدیاست پریموم گفت: «بازی مهمی را بر داریم و حالا دست بر از کسب یک پیروزی آرژاشند به خانه برمی‌گردیم. حالا باید روی سری AFC تمرکز کنیم و امیدوارم با بردن دربی، هرچه زودتر قهرمانی مان را در لیگ مسلج کنیم. من همیشه سخت تلاش می‌کنم و هدفم این است که بهترین بازی‌هایم را برای یوونتوس ارائه کنم. مهم‌ترین چیز این است که در آرمش‌مان را حفظ کنیم چون بازی بر گشت هنوز مانده است.من برای موفقیت تیم کار می‌کنم و برابم پیروزی یوونتوس از هر چیزی مهم‌تر است. به همین دلیل اگر گل نمی‌زدم یووه با گل بازی بازیکن دیگری می‌برد، باز هم خوشحال بودم.»

جان لوییجی بوفون هم یکی دیگر از خوش‌های بازی چهارشنبه شب گذشته بود، او با واکنش‌های خیره‌کننده‌اش سهم بسزایی در پیروزی یوونتوس داشت و دقیق بسته ماندن دروازه‌اش در این رقابت‌ها را به ۶۲۱ دقیقه افزایش داد. بوفون پس از این بازی به شبکه مدیاست پریموم گفت: «هدف من همیشه این است که ثابت کنم کیفیت بازی در این رقابت‌ها در ادم. می‌خواهم دوران بازی‌گر‌ی‌ام را طوری به پایان برسانم که مردم از شنیدن خبر بازنشستگیم نا راحت شوند. نمی‌دانم که آیا به این هدف خواهم رسید یا نه اما بازی در تیمی مانند یوونتوس بدون شک به من برای محقق کردن هدفم کمک خواهد کرد.»
وی فربه واکنش‌هایی که داشت هم گفت: «مصحنه‌های آهسته‌ و آکنش‌هایم را نگاه نمی‌کنم پس نمی‌توانم درباره آنها قضاوت کنم. برای من مهم‌ترین چیز این است که وقتی تیم به من نیاز دارد، آماده‌کمک به آن باشم. تا زمانی که بتوانم این کار را انجام دهم، و از خودم راضی هستم.»

پول بدهید ستاره‌هایمان بمانند



درخواست کمک باشگاه‌های استقلال و پرسپولیس از هوادارانشان حالا دیگر به یک عادت تبدیل شده و هیچ عیب نیست که در آینده شاهد باشیم که این مسئله تبدیل به یک وظیفه برای هواداران دوتیم پایتخت شود. گواه این مسئله را می‌توان از حرف‌های منصوریان، سرمربی استقلال پس از پایان بازی تیمش در لیگ برتر دانست: «هواداران کمک کنند تا بتوانیم ستاره‌هایمان را در تیم نگه داریم، اگر آنها کمک نکنند فصل آینده فصلی سخت را پیش‌رو خواهیم داشت.» بیان این حرف از سوی سرمربی آبی‌ها کافی است که هوادار استقلال از همین حالا حساب کار دستش بیاید، فقط در این میان کسی نیست بپرسد تکلیف خود آقایان چیست؟

کسی از آینده خبر ندارد



«چه کسی از آینده خبر دارد؟ چه کسی می‌داند فردا چه اتفاقی می‌افتد؟ هر چند تا شروع فصل آینده زمان زیادی باقی نمانده و روزها خیلی زود می‌گذرند.» حرف‌های دو پهلوی برانکو در روزهایی که پرسپولیس باید آماده مصافی حساس در لیگ قهرمانان آسیا شود، هر چند که می‌تواند امیدوار کننده باشد، اما به هر حال نگرانی‌های خاص خود را هم به دنبال دارد، نگرانی‌هایی که تا چند هفته دیگر باطرفداران این تیم خواهد بود.

پایان تلخ قهرمان لیگ شانزدهم

تراکتور، بازی و نایب‌قهرمانی را به استقلال باخت

گزارش
دنیا حیدری


پرونده شانزدهمین دوره رقابت‌های لیگ حرفه‌ای فوتبال ایران پنج‌شنبه با برگزاری همه بازی‌ها بسته شد. آن هم در حالی که قهرمان این دوره از رقابت‌ها چند هفته قبل مشخص شده بود، اما تکلیف تیم‌های سقوط کنند همانند سال گذشته، به هفته پایانی کشیده شد. جدال قهرمانی، هفته بیست و هفتم بود که به پایان رسید و پرسپولیس توانست با برتری دو بر صفر مقابل ماشین‌سازی در تبریز، این عنوان را بعد از ۹ سال از آن خود کند. اما قهرمان این دوره از رقابت‌ها که لیگ را با پیروزی یک بر صفر مقابل سایپا آغاز کرد بود، نتوانست با برد به کار خود خاتمه دهد و با شکست یک بر صفر مقابل سایه‌جامگان لیگ شانزدهم را به پایان برد. البته در شرایطی که برانکو در آخرین دیدار یک بر صفر مقابل نفتی‌های تهران با پایان برد، اما این سهمیاز نتوانست امتیاز این تیم تبریزی را محقق کند، چرا که چند کیلومتر دورتر، در همین مسئله و شکستی که متحمل شد، از سوی صبا به ارائه فوتبال ناپاک متهم شد.

باخت قلعه‌نویی به منصوریان

با رسیدن عنوان قهرمانی لیگ شانزدهم به پرسپولیس، استقلال و تراکتور، مدعیان جام‌انده از این کورس، برای کسب رتبه دوم جدول (نایب‌قهرمانی) خیز بر داشتند. در این جدال اما باز هم موفقیتی نصیب پاران قلعه‌نویی نبود. در واقع به همان اندازه که استقلال در نیم‌فصل دوم متحول شد و توانست خود را از میانه‌های جدول به جمع مدعیان برساند، تراکتور با یسترقتی قابل توجه، از جمع مدعیان فاصله گرفت تا در نهایت از دستیابی به رتبه دوم جدول نیز بازماند. تراکتور لیگ شانزدهم را با پیروزی یک بر صفر مقابل نفتی‌های تهران با پایان برد، اما این سهمیاز نتوانست امتیاز این تیم تبریزی را محقق کند، چرا که چند کیلومتر دورتر، در

تهران، استقلال با پیروزی دو بر یک مقابل سپاهان، سند رده دوم جدول را به نام خود زد بود تا دست از طریق پل‌آف کسب کند. هر چند در هفته پایانی از نظر نماینده‌قم، فوتبالی ناپاک بود نخست، از رتبه دوم جدول رده‌بندی نیز کوتاه ماند. در واقع تراکتور این رقابت را به استقلال باخت تا تنها امیدش به جام حذفی باشد.

جنگ سهمیه

همه جدال‌های روز پنج‌شنبه برای حفظ پا یا کسب نایب‌قهرمانی و قرار گرفتن در رده دوم جدول نبود. جدالی هم در چند پله پایین‌تر بین تیم‌های ذوب‌آهن، سپاهان و پیکان تهران برای کسب رده چهارم جدول بود، برای کسب سهمیه رقابت‌های لیگ‌قهرمانان آسیا با توجه به اینکه تیم ۱۷۵ سهمیه در این رقابت‌ها دارد، (قهرمان لیگ و نایب‌قهرمان لیگ، قهرمان جام حذفی و تیم سوم جدول) که از طریق پلی‌آف راهی این رقابت‌ها می‌شود) در صورت قهرمانی تراکتور سازی در جام حذفی، تیم

سوتییس هم حریف ساحلی‌بازان ایران نشد

تاهیتی نردبان صعود به فینال جام جهانی

تیم ملی فوِتسال ساحلی ایران با برتری مقابل سوتیس به جمع چهار تیم برتر رقابت‌های جام جهانی با واکتس‌های زیادی روبه‌رو شده‌است. سایت رسمی فیفا وسایت AFC این پیروزی را بازتاب داده‌اند. هر دو ملی‌پوشان سوتیس نخستین بار راهی نیمه‌نهایی جام جهانی شد و حالا برای رسیدن به فینال تنها تاهیتی را پیش‌رو دارد.»
فدراسیون فوتبال کشورمان هم در پیامی راهیابی ملی‌پوشان ساحلی به جمع چهار تیم یائنی مسابقات جام جهانی را تبریک گفت. در بخشی از این پیام آمده‌است: «برداشتن به این پیروزی از سوسی وسایت‌های فیفا و AFC گواهی بر نمایش فوق‌العاده این تیم و افتخاری بزرگ در ویرترین افتخارات فوتبال این قوم بوم‌است.»
لازم به ذکر است حریف امشب ملی‌پوشان ساحلی ایران یعنی تاهیتی یکی از قدرتهای برتر فوتبال ساحلی دنیاست و رویارویی‌های ایران با این تیم همیشه از جذابیت و حساسیت خاص برخوردار بوده‌است. تاهیتی تیمی است که می‌تواند در هر لحظه از بازی نتیجه را به سود خود تغییر دهد. دیدار این کار در دیدار امشب برای ملی‌پوشان ایران بسیار سخت‌است.

حجاب بانوان بسکتبال تأیید شد

مانور انتخاباتی وزارت ورزش روی کار انجام‌شده!

تلاش‌های چندساله ایران برای تأیید پوشش بانوان بسکتبال کشورمان و سایر کشورهای مسلمان سرانجام به نتیجه رسید و فدراسیون جهانی با این پوشش و حضور بانوان محجبه ایران در میادین بین‌المللی موافقت کرد. طی روزهای گذشته تلاش‌های زیادی از سوی وزیر ورزش صورت گرفته که به نوعی کسب این موفقیت به پیگیری‌های سلطنتی مربوط شود که ناگفته‌پیداست این نیز جزو مهار‌های تبلیغاتی وزیر و برخی اطرافیان او در خصوص انتخابات ریاست جمهوری است. به هر حال آنچه در این میان مهم‌است، موفقیتی است که نصیب ورزش بانوان ایران شده و تفاوتی نمی‌کند که چه کسی در آن نقش داشته‌است، هر چند که نباید آن را به نام خود و سیاست‌های دلخواه ثبت و ضبط کرد (قابل توجه آقای وزیر و اطرافیان). با اعلام محمود مشحون، رئیس فدراسیون بسکتبال بانوان ایران می‌تواند از

بسکتبال

حامد قهرمانی

وزیر ورزش جوان

شنبه ۱۶ اردیبهشت ۱۳۹۶ | ۹ شعبان ۱۴۲۸

سرویس ورزشی ۴۴۹۸۴۳۲

۴ چهره‌ها

دایی در سوپر لیگ ترکیه!

رقابت‌های لیگ برتر که به پایان رسید، سرمربیان تیم‌ها شُروع به جست‌وجو و حتی برخی از پیشنهاد‌های خود را رسانه‌ای می‌کنند. پس از امیر قلعه‌نویی که خبر علاقه‌تایلندی‌ها به خودش را اعلام کرد، خبیر رسیده که علی دایی هم سخت‌مورد توجه ترکیه‌ای‌هاست. شنیده‌ها حاکی از آن است که یکی از تیم‌های سوپر لیگ ترکیه خواستار حضور دایی برای فصل بعد در این تیم شده‌است. نماینده این تیم پیش از سفر تیم نفت به تبریز برای بازی با تراکتورسازی در فرودگاه با دایی صحبت‌های مقدماتی را انجام داده و قرار بر این است که حرف‌های نهایی میان آنها بعد از برگزاری دیدار نهایی جام حذفی زده شود. باید منتظر ماند و دید این انتقال عملی می‌شود یا نه؟



رئیس کمیته بین‌المللی پارالمپیک عالی‌ترین نشان این کمیته را به خانواده مرحوم گلبارز اهدا کرد. کاروان پارالمپیک کشورمان با بهترین نمرات خود به ریو اعزام شد و مدال‌های ارزشمندنی برای کشورمان به ارمان آمد. منتها در گذشت بهمن گلبارزاد در حین مسابقات دوچرخه‌سواری پارالمپیک ۲۰۱۶ تا به کام ورزش ایران تلخ کرد. فلیپ کریون رئیس کمیته بین‌المللی پارالمپیک، در سفرش به ایران دیداری با خانواده این دوچرخه‌سوار پارالمپیکی داشت. کریون پس از حضور بر سر مزار مرحوم گلبارز عالی‌ترین نشان IPC را که اعتباری بالاتری از مدال پارالمپیک دارد را به همسر و فرزند پارالمپیین کشورمان اهدا کرد.

مبار



اهدای نشان عالی IPC به مرحوم گلبار نژاد

رئیس کمیته بین‌المللی پارالمپیک عالی‌ترین نشان این کمیته را به خانواده مرحوم گلبارز اهدا کرد. کاروان پارالمپیک کشورمان با بهترین نمرات خود به ریو اعزام شد و مدال‌های ارزشمندنی برای کشورمان به ارمان آمد. منتها در گذشت بهمن گلبارزاد در حین مسابقات دوچرخه‌سواری پارالمپیک ۲۰۱۶ تا به کام ورزش ایران تلخ کرد. فلیپ کریون رئیس کمیته بین‌المللی پارالمپیک، در سفرش به ایران دیداری با خانواده این دوچرخه‌سوار پارالمپیکی داشت. کریون پس از حضور بر سر مزار مرحوم گلبارز عالی‌ترین نشان IPC را که اعتباری بالاتری از مدال پارالمپیک دارد را به همسر و فرزند پارالمپیین کشورمان اهدا کرد.

اسرار

شیوانوروزی

بسکتبال بانوان در آغاز راهی سخت

صدر مجوز لباس اسلامی بانوان بسکتبالیست خبری خوشحال‌کننده برای بسکتبال و ورزش ایران است، خبری که امیدوار یم به جای استفاده‌های سیاسی - انتخاباتی به پیشرفت روزافزون بسکتبال بانوان کشورمان منجر شود و بی‌مهری‌ها به ورزش زنان پایان یابد. سال‌هاست که جای خالی دختران بسکتبالیست مسلمان ایرانی در عرصه بین‌المللی احساس می‌شود و سوال‌ها بود که حرف از تأیید پوشش اسلامی زده می‌شد، اما فدراسیون جهانی بسکتبال برخلاف سایر فدراسیون‌های جهانی در مقابل این خواسته بحق بانوان مسلمان مقاومت می‌کرد، اما در نهایت با پیگیری‌های ایران و برگزاری یک دیدار نمادین ولی مهم، سران فیبا سرانجام مجبور به عقب‌نشینی از مواضع گذشته خود شدند.

موفقیت فیبا با استفاده بانوان از پوشش سر خبری خوشحال‌کننده است که سال‌ها منتظر شنیدن آن بودیم. طی این سال‌ها که دختران ایرانی به جرم پایبندی به ارزش‌های دینی خود اجازه حضور در میادین بین‌المللی را نداشتند تنها به این امید دست از بسکتبال نکشیدند که روزی سران فیبا دست از نگاه‌های تبعیض آمیز خود بکشند. خوشبختانه روزهای گوشه‌نشینی بسکتبالیست‌های مستعدمان به پایان رسیده و از ابتدای ماه اکتبر به بعد دیگر هیچ‌کس برای اعزام‌های بین‌المللی آنها وجود نخواهد داشت. در حالی که برخی‌ها تصور می‌کنند گرفتن نظر مثبت فدراسیون جهانی پایان کار است، ولی بهتر است هر چه زودتر دست از

تصورات اشتباهه مهلک برداریم، چراکه تأیید پوشش اسلامی در واقع آغاز راه محسوب می‌شود. سران فیبا سال‌ها تلاش کردند حجاب اسلامی را مانعی بر سر راه بسکتبال جلوه دهند، اما پیگیری برخی کشورهای مسلمان و ایران و برگزاری دیدار نمادین در تهران آنها را وادار به پذیرش پوشش بانوان مسلمان کرد. باید دشمنانگ حواسمان به این موضوع باشد، حالا که آنها از موضع خود کوتاه آمده‌اند منتظر حضور دختران محجبه در آورد نگاه‌های مختلف هستند تا هم عملکردشان را زیر ذره‌بین داشته باشند و هم در صورت امکان به لیبس تأیید شده ایراد بگیرند. دقیقاً به همین دلیل است که نباید همه چیز را تمام شده انگاشت. بر نامه‌زبی و نگاه حرف‌های حلقه‌های گمشده ورزش بانوان ایران است که شامل اغلب رشته‌های موجود با توجه به اینکه بسکتبال کشورمان در بخش بانوان تجربه‌ای از حضور در رقابت‌های هم‌وزنی ندارد باید با برنامه‌ریزی و بهره گرفتن از دانش مربیان خارجی این خلأ را پر کرد. اگرچه در به کارگیری مربیان خارجی نیز باید بهترین‌ها را انتخاب کرد تا توانایی‌های دختران بسکتبالیست‌مان هرچه زودتر به عرصه نمایش در آید. بهره‌رغم اینکه تعلل فدراسیون جهانی در پذیرش حق بانوان مسلمان فراهم‌سازی زیادی را از ملی‌پوشان کشورمان گرفته‌است، اما دیگر بهانه‌ای برای درجا زدن، عقب‌بودن از بسکتبال روز دنیا، بی‌تفاوتی به بانوان این رشته و اعزام نشدن به رقابت‌های هم‌وزنی وجود ندارد. همانطور که اشاره شد، کوتاه آمدن فیبا بار مسئولیت ورزش ایران را استیگن‌تر از قبل کرده‌است. کم‌توجهی به ورزش بانوان همواره یکی از دلایل خردی ورزشکاران زن کشورمان بوده‌است. بایا اینکه در سایر رشته‌ها پوشش اسلامی سال‌ها قبل به تأیید جهانی رسیده و محدودیتی برای حضور در رقابت‌های خارجی وجود ندارد، ولی باین وجود عدم رسیدگی و بی‌برنامگی ورزشکاران زن ایرانی را از رسیدن به جایگاه واقعی‌شان با‌رداشته‌است. تنها چند فدراسیون هستند که برای ارتقای بانوان ملی‌پوش خود برنامه دارند و تبعیض جنسیتی را مدنظر قرار نمی‌دهند. تکواندو بهترین نمونه‌ای است که می‌توان به آن اشاره کرد. تکواندویی که نتیجه‌ازش قابل شدن به بانوان را در المپیک ریو گرفت و اولین مدال تاریخ ورزش بانوان ایران به نام این رشته ثبت شد. حتی که در رشته‌هایی چون فوتبال، فوِتسال، تیراندازی و کاراته از بی‌توجهی، کمبود بودجه، نبود امکانات کافی و تبعیض به شدت رنج می‌برد.صای اعتراض‌شان را نیز کسی نمی‌شنود. در شرایطی که با اندکی توجه و تغییر نگرش می‌توان اعتلای ورزش بانوان را در کوتاه‌ترین زمان ممکن مشاهده کرد. ورزشکاران زن ایرانی پس از انقلاب اسلامی با حجاب اسلامی در تورنمنت‌های معتبر حضوری فعال داشته و همواره خار چشم دشمنان و بیگانگان بوده‌اند. اگر هنوز درخشش بانوان ایران در این عرصه یکی از دغدغه‌های مسئولان رشد ورزش به شمار می‌رود دختران بسکتبالیست همچون سایرین منتظر نگاه ویژه آنها و هموار شدن پیشرفت هستند.

والیبال

چین هم حریف شاگردان سیچولو نشد

امیدهای والیبال ایران با پیروزی سه بر صفر مقابل چین به مرحله یک‌چهارم نهایی رقابت‌های قهرمانی آسیا در اردبیل راه یافتند. شاگردان خوان سیچولو که در این دوره از رقابت‌ها قدرتمند ظاهر شدند روز پنج‌شنبه نیز با مالزی روبه‌رو شدند و سه بر یک این تیم را از پیش‌رو برداشتند، امید‌های ایران در چهارمین بازی فردا به مصاف قزاقستان می‌روند. در سایر بازی‌ها تیم ملی تایلند سه بر یک قزاقستان را از پیش‌رو برداشت.

سرمربی تیم والیبال ایران پس از برتری مقابل چین با بیان این که «چینی‌ها ۵۰ دفاع مستقیم در سه بازی گذشته داشتند اما برابر ایران تنها دو دفاع انجام دادند، گفت: «کلید برد ما همین بود و ما آن را در اختیار داشتیم». امیدوارم و کار می‌کنیم بازیکنان هر روز بهتر و بهتر شوند. این هدف ماست که تیم بر ۲۳ سال‌سال ایران را پرورش دهیم تا بازیکنانش در آینده در تیم بزرگسالان حضور داشته باشند. این روند را ادامه می‌دهیم و خوشحالم در برابر حریفی که تا الان بهترین بود، بازی خوبی انجام دادیم. من به تیم و بازیکنانم اعتقاد دارم قبلاً هم گفتیم کاری می‌کنیم که این بازیکنان را در تیم بزرگسالان ببینیم.»

خوان سیچولو در خصوص دیدار روز یک‌شنبه ایران با قزاقستان عنوان کرد: «این که چه اتفاقی بیافتد بستگی به شرایط دارد. اگر خوب بازی کنید شانس برون دارید و اگر بد بازی کنید شانس نادرید». آماده‌سازی ما برای بردن است. می‌خواهیم برنده شویم و به نیمه‌نهایی و نهایی برویم. الان در حال حاضر به یک‌چهارم نهایی فکر می‌کنیم چون اگر ببازیم شما را خواهید کشت.»